
ПРОТОКОЛ № 5
Засідання організаційного комітету з проведення виборів ректора 

Буковинського державного медичного університету 
від ЗО березня 2023 року

м. Чернівці

Присутні:
1. Грицюк Мар'яна Іванівна - проректор закладу вищої освіти з науково- 

педагогічної роботи та міжнародних зв'язків, голова Оргкомітету;
2. Ілащук Тетяна Олександрівна - завідувач кафедри пропедевтики 

внутрішніх хвороб, заступник голови Оргкомітету;
3. Доголіч Олександра Ігорівна - доцент закладу вищої освіти кафедри 

пропедевтики внутрішніх хвороб, секретар Оргкомітету;
4. Білоокий В’ячеслав Васильович - декан факультету стоматологічного 

факультету;
5. Боднар Олег Іванович - помічник ректора з питань системи внутрішнього 

контролю, провідний юрисконсульт;
6. Ковальчук Петро Євгенович - доцент закладу вищої освіти кафедри 

травматології та ортопедії, голова профспілкового комітету;
7. Кузняк Наталія Богданівна - завідувач кафедри хірургічної стоматології та 

щелепно-лицевої хірургії;
8. Нечитайло Дмитро Юрійович - професор закладу вищої освіти кафедри 

педіатрії та медичної генетики;
9. Паліброда Надія Михайлівна - декан факультету фармацевтичного 

факультету;
10. Патратій Марина Володимирівна - доцент закладу вищої освіти кафедри 

внутрішньої медицини;
11. Постнікова Ліна Вікторівна - провідний фахівець відділу кадрів;
12. Рандюк Юрій Олександрович - доцент закладу вищої освіти кафедри 

інфекційних хвороб та епідеміології, помічник ректора з соціальних 
питань;

13. Сокольник Сніжана Василівна - завідувач кафедри педіатрії та медичної 
генетики.

14. Цуркан Іван Михайлович - студент 6 курсу медичного факультету № 1, 
в.о. студентського декана медичного факультету № 1.

Відсутні:
1. Годованець Оксана Іванівна - завідувач кафедри стоматології дитячого 

віку;
»



Порядок денний:

1. Затвердження Порядку організації роботи спостерігачів від кандидатів на 
виборах ректора Буковинського державного медичного університету.

2. Затвердження Порядку акредитації та організації роботи громадських 
спостерігачів на виборах ректора Буковинського державного медичного 
університету.

3. Затвердження Порядку акредитації засобів масової інформації на виборах 
ректора Буковинського державного медичного університету.

4. Затвердження Переліку документів, що посвідчують особу виборця у день 
проведення виборів ректора Буковинського державного медичного 
університету.

5. Затвердження алфавітного списку штатних працівників, які не є науковими, 
науково-педагогічними та педагогічними працівниками станом на 01 
березня 2023 року.

СЛУХАЛИ:
1. Про затвердження Порядку організації роботи спостерігачів від 

кандидатів на виборах ректора Буковинського державного медичного 
університету

Завідувач кафедри педіатрії та медичної генетики Сокольник С.В. 
ознайомила присутніх з проектом Порядку організації роботи спостерігачів від 
кандидатів на виборах ректора Буковинського державного медичного 
університету (проект додається).

ВИСТУПИЛИ:

Заступник голови Оргкомітету Ілащук Т.О., яка запропонувала 
затвердити Порядок організації роботи спостерігачів від кандидатів на виборах 
ректора Буковинського державного медичного університету.

Інших пропозицій не надходило.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити Порядок організації роботи «спостерігачів від кандидатів на 
виборах ректора Буковинського державного медичного університету.

Результати голосування:
“ЗА» - 14



«ПРОТИ» - о
«УТРИМАВСЯ» - 0.
Прийнято одноголосно.

СЛУХАЛИ:

2. Про затвердження Порядку акредитації та організації роботи 
громадських спостерігачів на виборах ректора Буковинського 
державного медичного університету.

Завідувач кафедри педіатрії та медичної генетики Сокольник С.В. 
ознайомила присутніх з проектом Порядку акредитації та організації роботи 
громадських спостерігачів на виборах ректора Буковинського державного 
медичного університету (проект додається).

ВИСТУПИЛИ:

Доцент кафедри внутрішньої медицини Патратій М.В., яка 
запропонувала затвердити Порядок акредитації та організації роботи 
громадських спостерігачів на виборах ректора Буковинського державного 
медичного університету.

Інших пропозицій не надходило.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити Порядок акредитації та організації роботи громадських 
спостерігачів на виборах ректора Буковинського державного медичного 
університету.

Результати голосування:
“ЗА» - 14
«ПРОТИ» - о
«УТРИМАВСЯ» - 0.
Прийнято одноголосно.

СЛУХАЛИ:

3. Про затвердження Порядку акредитації засобів масової інформації на 
виборах ректора Буковинського державного медичного університету.

Завідувач кафедри педіатрії та медичної генетики Сокольник С.В., 
ознайомила присутніх з проектом Порядку акредитації засобів масової 
інформації на виборах ректора Буковинського державного медичного 
університету (проект додається).



ВИСТУПИЛИ:

Декан факультету стоматологічного факультету Білоокий В.В., який 
запропонував затвердити Порядок акредитації засобів масової інформації на 
виборах ректора Буковинського державного медичного університету.

Інших пропозицій не надходило.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити Порядок акредитації засобів масової інформації на виборах 
ректора Буковинського державного медичного університету.

Результати голосування:
“ЗА» - 14
«ПРОТИ» - о
«УТРИМАВСЯ» - 0.
Прийнято одноголосно.

СЛУХАЛИ:

4. Про затвердження Переліку документів, що посвідчують особу виборця 
у день проведення виборів ректора Буковинського державного 
медичного університету.

Провідний юрисконсульт Боднар О.І. ознайомив присутніх з проектом 
Переліку документів, що посвідчують особу виборця у день проведення виборів 
ректора Буковинського державного медичного університету (проект 
додається).

ВИСТУПИЛИ:

Завідувач кафедри педіатрії та медичної генетики Сокольник С.В., яка 
запропонувала затвердити Перелік документів, що посвідчують особу виборця 
у день проведення виборів ректора Буковинського державного медичного 
університету.

Інших пропозицій не надходило.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити Перелік документів, що посвідчують особу виборця у день 
проведення виборів ректора Буковинського державного медичного 
університету.



Результати голосування:
“ЗА» - 14
«ПРОТИ» - о
«УТРИМАВСЯ» - 0.
Прийнято одноголосно.

СЛУХАЛИ:

5. Про затвердження алфавітного списку штатних працівників, які не є 
науковими, науково-педагогічними та педагогічними працівниками 
станом на 01 березня 2023 року.

Голова Оргкомітету Грицюк M.I., ознайомила присутніх з алфавітним 
списком штатних працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та 
педагогічними працівниками, станом на 01 березня 2023 року (список 
додається).

ВИСТУПИЛИ:

Доцент кафедри травматології та ортопедії, голова профспілкового 
комітету Ковальчук П.Є., який запропонував затвердити алфавітний список 
штатних працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та 
педагогічними працівниками, станом на 01 березня 2023 року.

Інших пропозицій не надходило.

УХВАЛИЛИ:

Затвердити алфавітний список штатних працівників, які не є науковими, 
науково-педагогічними та педагогічними працівниками, станом на 01 березня 
2023 року.

Результати голосування:
“ЗА» - 14
«ПРОТИ»- о 
«УТРИМАВСЯ» - 0.
Прийнято одноголосно.

Голова Оргкомітету Мар’яна ГРИЦЮК
«

Олександра ДОГОЛІЧ


